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Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CC 30%

Ex 

70%
Moy

2300205 ABIDLI CHAYMA 13.00 7.00 8.80 10.00 4.00 5.80 6.80 0.00 5.00 5.00 5.00 1.67 0.00 12.00 4.00 6.40 0.00 5.00 4.50 4.65 14.00 9.50 10.85 8.78 4.00

2300225 AJMI ISLEM 10.00 5.00 6.50 13.00 10.00 10.90 9.43 4.00 10.00 10.00 10.00 3.33 2.00 8.00 5.00 5.90 0.00 12.00 2.50 5.35 14.00 8.50 10.15 8.55 4.00

2300223 AMOR SARRA 10.00 6.00 7.20 12.00 7.00 8.50 8.07 0.00 10.00 10.00 10.00 3.33 2.00 10.00 2.00 4.40 0.00 11.00 1.25 4.18 14.00 10.00 11.20 8.86 4.00

2300213 ATTIA ZOUHOUR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2300210 BEN ABDALLAH RAWENE 16.00 8.00 10.40 12.00 5.00 7.10 8.20 2.00 12.00 12.00 12.00 4.00 2.00 7.00 4.50 5.25 0.00 14.00 3.00 6.30 16.00 12.50 13.55 11.13 6.00

2300219 BEN ABDELLATIF SIRINE 10.00 5.00 6.50 15.00 11.00 12.20 10.30 6.00 4.00 4.00 4.00 1.33 0.00 11.00 4.00 6.10 0.00 11.00 4.00 6.10 15.00 10.00 11.50 9.70 4.00

2300218 BEN AZAIEZ SYRINE 7.00 3.00 4.20 13.00 7.00 8.80 7.27 0.00 5.00 5.00 5.00 1.67 0.00 10.00 5.00 6.50 0.00 8.00 4.25 5.38 13.00 10.00 10.90 9.06 4.00

2300209 BEN HASSAN AYA 18.00 7.00 10.30 16.00 12.00 13.20 12.23 6.00 10.00 10.00 10.00 3.33 2.00 5.00 4.50 4.65 0.00 13.00 10.50 11.25 14.00 7.50 9.45 10.05 6.00

2300211 BEN ROMDHANE TAKOUA 5.00 1.00 2.20 13.00 8.00 9.50 7.07 0.00 12.00 12.00 12.00 4.00 2.00 6.00 3.00 3.90 0.00 14.00 3.00 6.30 16.00 5.50 8.65 7.87 0.00

22-0298 BEN SALEM DORRA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 Disp Disp Disp 10.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11.20 11.20 11.20 7.47 4.00

22-0264 CHEBLI TAREK AZIZ Disp Disp Disp Disp Disp Disp 11.73 6.00 17.00 17.00 17.00 5.67 2.00 Disp Disp 10.00 5.00 Disp Disp Disp Disp Disp 12.08 12.08 6.00

22-0122 CHERIF MOHAMED AMINE 10.20 10.20 10.20 10.00 6.00 7.20 8.20 2.00 Disp Disp Disp 15.67 6.00 0.00 6.00 4.20 0.00 0.00 4.75 3.33 0.00 4.50 3.15 3.21 0.00

2300221 CHOUAIBI MOHAMED HEDI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2300222 HAJRI INES 7.00 3.00 4.20 13.00 7.00 8.80 7.27 0.00 4.00 4.00 4.00 1.33 0.00 12.00 8.00 9.20 0.00 8.00 6.50 6.95 15.00 10.25 11.68 10.10 6.00

2300220 HAMMAMI NOURHEN 18.00 11.00 13.10 10.00 1.00 3.70 6.83 2.00 13.50 13.50 13.50 4.50 2.00 10.00 3.00 5.10 0.00 8.00 1.75 3.63 11.00 9.00 9.60 7.61 0.00

2300228 HAMMAMI WISSAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22-0270 HSINI HAYET 16.00 16.00 16.00 12.00 6.00 7.80 10.53 6.00 Disp Disp Disp 10.67 6.00 15.00 6.00 8.70 0.00 Disp Disp Disp Disp Disp 11.68 11.68 6.00

2300208 KHEMISSI GHADA 8.00 4.00 5.20 15.00 15.00 15.00 11.73 6.00 3.00 3.00 3.00 1.00 0.00 7.00 7.50 7.35 0.00 0.00 2.25 1.58 16.00 11.50 12.85 9.09 4.00

2300226 KRIFI OUMAIMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 0.00 3.60 2.40 0.00

19-0184 LAHBIB HOUSSEM 0.00 0.00 0.00 10.00 0.00 3.00 2.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.00 0.00 4.20 0.00 12.00 0.00 3.60 13.00 0.00 3.90 3.80 0.00

2300215 LTIFI SOUMAIA 14.00 7.00 9.10 14.00 10.00 11.20 10.50 6.00 3.00 3.00 3.00 1.00 0.00 8.00 3.00 4.50 0.00 14.00 5.75 8.23 14.00 4.50 7.35 7.64 0.00

2300212 MATHLOUTHI ECHRAK 7.00 2.00 3.50 15.00 14.00 14.30 10.70 6.00 8.00 8.00 8.00 2.67 0.00 10.00 10.00 10.00 5.00 14.00 9.50 10.85 0.00 9.50 6.65 8.05 2.00

2300214 MERHBEN ISLEM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12.00 0.00 3.60 2.40 0.00

Théorie des jeux 
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Microéconomie 
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Année Univ 2023-2024

CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy

2300205 ABIDLI CHAYMA 12.00 10.00 10.60 15.00 15.00 15.00 13.11 7.00

2300225 AJMI ISLEM 17.00 10.00 12.10 13.00 13.00 13.00 12.61 7.00

2300223 AMOR SARRA 16.00 10.00 11.80 13.00 13.00 13.00 12.49 7.00

2300213 ATTIA ZOUHOUR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2300210 BEN ABDALLAH RAWENE 10.00 7.00 7.90 14.00 14.00 14.00 11.39 7.00

2300219 BEN ABDELLATIF SIRINE 14.00 6.00 8.40 13.00 13.00 13.00 11.03 7.00

2300218 BEN AZAIEZ SYRINE 17.00 7.00 10.00 13.00 13.00 13.00 11.71 7.00

2300209 BEN HASSAN AYA 15.00 3.00 6.60 16.00 16.00 16.00 11.97 7.00

2300211 BEN ROMDHANE TAKOUA 14.00 7.00 9.10 15.00 15.00 15.00 12.47 7.00

22-0298 BEN SALEM DORRA Disp Disp Disp Disp Disp Disp 10.96 7.00

22-0264 CHEBLI TAREK AZIZ Disp Disp Disp Disp Disp Disp 12.89 7.00

22-0122 CHERIF MOHAMED AMINE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2300221 CHOUAIBI MOHAMED HEDI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

2300222 HAJRI INES 16.00 7.00 9.70 15.00 15.00 15.00 12.73 7.00

2300220 HAMMAMI NOURHEN 10.00 7.00 7.90 14.00 14.00 14.00 11.39 7.00

2300228 HAMMAMI WISSAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

22-0270 HSINI HAYET Disp Disp Disp Disp Disp Disp 11.94 7.00

2300208 KHEMISSI GHADA 15.00 10.00 11.50 13.00 13.00 13.00 12.36 7.00

2300226 KRIFI OUMAIMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

19-0184 LAHBIB HOUSSEM 17.00 0.00 5.10 0.00 0.00 0.00 2.19 0.00

2300215 LTIFI SOUMAIA 18.00 10.00 12.40 13.00 13.00 13.00 12.74 7.00

2300212 MATHLOUTHI ECHRAK 12.00 3.00 5.70 16.00 16.00 16.00 11.59 7.00

2300214 MERHBEN ISLEM 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mastère de Recherche: 1ERE ANNEE  Monnaie finance et banque  Sess.Ple
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Mathématique pour 

économistes(Coef1,5/Cr3)
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Année Univ 2023-2024

CC 30% Ex 70% Moy
CC 
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CC 
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Ex 70% Moy CRD CC 30% Ex 70% Moy CC 30%

Ex 

70%
Moy

2300217 MIHOUBI INES 17.00 10.00 12.10 15.00 15.00 15.00 14.03 6.00 14.50 14.50 14.50 4.83 2.00 7.00 7.00 7.00 0.00 14.00 2.25 5.78 15.00 8.25 10.28 8.78 4.00

2300224 MRABTI IMEN 7.00 3.00 4.20 10.00 2.00 4.40 4.33 0.00 5.50 5.50 5.50 1.83 0.00 3.00 4.00 3.70 0.00 8.00 1.50 3.45 10.00 5.50 6.85 5.72 0.00

2300206 NAJJAR CHADHA 7.00 2.00 3.50 12.00 4.00 6.40 5.43 0.00 10.50 10.50 10.50 3.50 2.00 5.00 6.00 5.70 0.00 8.00 1.25 3.28 15.00 8.00 10.10 7.83 4.00

2300216 RIAHI HAJER 16.00 9.00 11.10 13.00 8.00 9.50 10.03 6.00 11.00 11.00 11.00 3.67 2.00 13.00 3.50 6.35 0.00 14.00 10.00 11.20 14.00 9.00 10.50 10.73 6.00

2300207 SAIDI GHADA 10.00 4.00 5.80 13.00 7.00 8.80 7.80 0.00 4.00 4.00 4.00 1.33 0.00 10.00 0.00 3.00 0.00 8.00 9.00 8.70 15.00 9.25 10.98 10.22 6.00

2300227 ZOUAGHI WISSAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.00 0.00 4.20 2.80 0.00

Econométrie 

avancée(Coef2/Cr4)

Moy UT CRD

Théorie des jeux 

(Coef1/Cr2)

Moy UT CRD
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Internationale(Coef2,5/Cr5)
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Faculté des Sciences  Economiques et de Gestion de Nabeul

***

Année Univ 2023-2024

CC 30% Ex 70% Moy CC 30% Ex 70% Moy

2300217 MIHOUBI INES 12.00 8.00 9.20 14.00 14.00 14.00 11.94 7.00

2300224 MRABTI IMEN 14.00 1.00 4.90 0.00 0.00 0.00 2.10 0.00

2300206 NAJJAR CHADHA 14.00 7.00 9.10 13.00 13.00 13.00 11.33 7.00

2300216 RIAHI HAJER 14.00 10.00 11.20 16.00 16.00 16.00 13.94 7.00

2300207 SAIDI GHADA 0.00 3.00 2.10 15.00 15.00 15.00 9.47 4.00

2300227 ZOUAGHI WISSAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Mathématique pour 

économistes(Coef1,5/Cr3)

Economie 

agroalimentaire(Coef2/Cr4)

Option 1 Option2

Moy UT CRD
PRENOM
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Mastère de Recherche: 1ERE ANNEE  Monnaie finance et banque  

Sess.Ple

5/5                          Pésident de Jury (Nom Prénom et Signature 06/03/2024 10:32


